重庆大学-辛辛那提大学联合学院

关于重庆大学 2025 年“五四”评优表彰拟推荐名单的公示

根据重庆大学《关于开展 2025年“重庆大学青年五四奖章”、重庆大学“五四”评优表彰工作

的通知》文件要求，经学生个人申请、团支部推荐、学院团委评选，现将 UC联合学院 2025年“五

四”评优表彰拟推荐名单公示如下：

2025 年“重庆大学青年五四奖章”推荐汇总表

序号 学院 申报个人/集体名称 联系人姓名 备注

1 UC联合学院 沈瑞 沈瑞

2025 年“重庆大学新时代青年先锋”推荐汇总表

序号 学院 申报个人名称 联系人姓名 备注

1 UC联合学院 刘垒嘉 刘垒嘉

重庆大学 2025 年“五四”评优表彰“组织奖”推荐汇总表

序号 奖项类别 组织名称 学院 负责人姓名 备注

1
重庆大学五四红

旗团委

重庆大学-辛辛那提大学联合

学院团委
UC联合学院 张亚楠

2
重庆大学五四红

旗团支部

UC联合学院 2024级机械 2

班团支部
UC联合学院 杨正

3
重庆大学五四红

旗团支部

UC联合学院机械专业 2021

级 2班团支部
UC联合学院 徐骥远

重庆大学 2025 年“五四”评优表彰“个人奖”推荐汇总表

序号 奖项类别 姓名 学院 学号/工号 专业年级班级 备注

1 重庆大学优秀共 徐骥远 UC联合学院 20211133 21UC机械 02

青团干部

2
重庆大学优秀共

青团干部
王丹奕 UC联合学院 20220124 22UC电气 01

3
重庆大学优秀共

青团干部
王欣怡 UC联合学院 20220142 22UC电气 02

4
重庆大学优秀共

青团干部
王子坤 UC联合学院 20220188 22UC机械 02

5
重庆大学优秀共

青团干部
袁婧怡 UC联合学院 20236369 23UC电气 01

6
重庆大学优秀共

青团干部
王馨曼 UC联合学院 20236366 23UC电气 01

7 重庆大学优秀共 唐瑾怡 UC联合学院 20236368 23UC电气 01

青团干部

8
重庆大学优秀共

青团干部
涂宗昊 UC联合学院 20236392 23UC电气 02

9
重庆大学优秀共

青团干部
邵乐阳 UC联合学院 20236377 23UC电气 02

10
重庆大学优秀共

青团干部
王钥涵 UC联合学院 20236374 23UC电气 02

11
重庆大学优秀共

青团干部
刘雨田 UC联合学院 20236391 23UC电气 02

12
重庆大学优秀共

青团干部
范骞羽 UC联合学院 20236397 23UC电气 02

13 重庆大学优秀共 程子豪 UC联合学院 20236379 23UC电气 02

青团干部

14
重庆大学优秀共

青团干部
韩振杰 UC联合学院 20236376 23UC电气 02

15
重庆大学优秀共

青团干部
胡严之 UC联合学院 20236372 23UC电气 02

16
重庆大学优秀共

青团干部
蔡海军 UC联合学院 20236409 23UC机械 01

17
重庆大学优秀共

青团干部
姚雨轩 UC联合学院 20236418 23UC机械 01

18
重庆大学优秀共

青团干部
蔡晴 UC联合学院 20236447 23UC机械 02

19 重庆大学优秀共 吴欲达 UC联合学院 20240138 24UC机械 02

青团干部

20
重庆大学优秀共

青团干部
杨正 UC联合学院 20240143 24UC机械 02

1
重庆大学优秀共

青团员
刘璟睿 UC联合学院 20211063 21UC电气 01

2
重庆大学优秀共

青团员
侯智文 UC联合学院 20211120 21UC电气 02

3
重庆大学优秀共

青团员
白钰璐 UC联合学院 20211130 21UC电气 02

4
重庆大学优秀共

青团员
李树言 UC联合学院 20211150 21UC电气 02

5 重庆大学优秀共 蒋圆蜂 UC联合学院 20211074 21UC机械 01

青团员

6
重庆大学优秀共

青团员
罗苡铭 UC联合学院 20211100 21UC机械 02

7
重庆大学优秀共

青团员
赵芮菡 UC联合学院 20211156 21UC机械 02

8
重庆大学优秀共

青团员
裴浩然 UC联合学院 20211152 21UC机械 02

9
重庆大学优秀共

青团员
王俊涛 UC联合学院 20220109 22UC电气 01

10
重庆大学优秀共

青团员
国婧怡 UC联合学院 20220107 22UC电气 01

11 重庆大学优秀共 陈建霖 UC联合学院 20220105 22UC电气 01

青团员

12
重庆大学优秀共

青团员
王韵知 UC联合学院 20224759 22UC电气 02

13
重庆大学优秀共

青团员
朱哲洋 UC联合学院 20220149 22UC电气 02

14
重庆大学优秀共

青团员
王博宇 UC联合学院 20220131 22UC电气 02

15
重庆大学优秀共

青团员
赵曜申 UC联合学院 20220147 22UC电气 02

16
重庆大学优秀共

青团员
许宸瑞 UC联合学院 20220159 22UC机械 01

17 重庆大学优秀共 蔡侃宏 UC联合学院 20220177 22UC机械 01

青团员

18
重庆大学优秀共

青团员
何祥 UC联合学院 20220158 22UC机械 01

19
重庆大学优秀共

青团员
余丽 UC联合学院 20220169 22UC机械 01

20
重庆大学优秀共

青团员
颜少泽 UC联合学院 20220193 22UC机械 02

21
重庆大学优秀共

青团员
闫骁航 UC联合学院 20236438 23UC机械 02

22
重庆大学优秀共

青团员
陈红旭 UC联合学院 20236367 23UC电气 01

23 重庆大学优秀共 刘陈晨 UC联合学院 20236370 23UC电气 01

青团员

24
重庆大学优秀共

青团员
曾奕涵 UC联合学院 20236346 23UC电气 01

25
重庆大学优秀共

青团员
梁朵朵 UC联合学院 20236396 23UC电气 02

26
重庆大学优秀共

青团员
时家宇 UC联合学院 20236381 23UC电气 02

27
重庆大学优秀共

青团员
徐莉涵 UC联合学院 20236394 23UC电气 02

28
重庆大学优秀共

青团员
李懿佳 UC联合学院 20236420 23UC机械 01

29 重庆大学优秀共 任展晨 UC联合学院 20236410 23UC机械 01

青团员

30
重庆大学优秀共

青团员
鲁冠辰 UC联合学院 20236437 23UC机械 02

31
重庆大学优秀共

青团员
于典 UC联合学院 20240064 24UC电气 01

32
重庆大学优秀共

青团员
甘子逸 UC联合学院 20240044 24UC电气 01

33
重庆大学优秀共

青团员
蒋曜竹 UC联合学院 20240070 24UC电气 02

34
重庆大学优秀共

青团员
吉家乐 UC联合学院 20240098 24UC机械 01

35 重庆大学优秀共 张梓恒 UC联合学院 20240145 24UC机械 02

青团员

36
重庆大学优秀共

青团员
徐奕晨 UC联合学院 20240140 24UC机械 02

37
重庆大学优秀共

青团员
朱美熹 UC联合学院 20244213 24UC电气 02

38
重庆大学优秀共

青团员
张昊轩 UC联合学院 20240117 24UC机械 01

39
重庆大学优秀共

青团员
刘钊成 UC联合学院 20240077 24UC电气 02

公示期：2025年 4月 17日-4月 19日

公示期内如有异议，请向学院团委反映，反映人应真实姓名，反映情况应实事求是，真实具体。